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Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego prof.
Barbara Kudrycka przedstawiła nazwiska 30 laureatów I edycji konkursu „Brokerzy
Innowacji”. Na realizację programu resort nauki przeznaczył 6,5 mln zł.

- Stoi przed Państwem trudne i ważne zadanie. Będziecie odpowiedzialni nie tylko za poprawę relacji
nauki z biznesem, ale także za aktywizację kadry akademickiej w dziedzinach, które składają się na
tzw. innowacyjność, czyli reagowanie na potrzeby przemysłu, zgłoszenia patentowe, zakładanie
spółek celowych. Jestem przekonana, że dzięki Państwa kompetencjom i doświadczeniu sprostacie
temu wyzwaniu - powiedziała minister Kudrycka podczas dzisiejszego spotkania z laureatami. - To
w dużej mierze od Państwa pracy zależy, czy na uczelniach powstaną warunki do optymalnego
wykorzystania zwiększonych funduszy na badania i inwestycji w infrastrukturę badawczą - dodała
minister Kudrycka.

30 wyłonionych w ramach pierwszej edycji brokerów innowacji będzie miało za zadanie m.in.
inicjowanie procesów komercjalizacji wyników badań naukowych, zakładania spółek typu spin off
oraz zawierania umów licencyjnych. Zajmą się nie tylko tworzeniem sieci kontaktów i organizacją
spotkań przedsiębiorców z naukowcami, ale też przygotowywaniem wykazów projektów badawczych
posiadających wysoki potencjał komercyjny.

- Mamy programy wspierające współpracę nauki z biznesem, ale brakowało nam na uczelniach osób
zajmujących się bezpośrednio komercjalizacją wyników badań. Program „Brokerzy innowacji” 
wychodzi doskonale naprzeciw temu zapotrzebowaniu. Narodowe Centrum Badań i Rozwoju gotowe
jest wspierać działalność brokerów - zaznaczył uczestniczący w spotkaniu dyrektor NCBR  prof.
Krzysztof Kurzydłowski.

Każdy broker innowacji otrzyma stałe honorarium w wysokości nawet 5,9 tys. złotych brutto
miesięcznie oraz dodatki specjalne za doprowadzenie do zawarcia umowy licencyjnej (7 tys. zł brutto)
i za doprowadzenie do założenia spółki typu spin off (9 tys. zł brutto). Ponadto brokerzy będą mogli
poszerzać swoje kompetencje podczas cyklu szkoleń organizowanych i finansowanych przez
Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego.

Laureaci I edycji konkursu reprezentują 20 uczelni, głównie technicznych, ale są wśród nich także
uniwersytety i jedna szkoła niepubliczna. Czternastu spośród nich to laureaci prestiżowego
programu TOP 500 Innovators, mający za sobą intensywne szkolenia z komercjalizacji wyników
badań na najlepszych uczelniach świata oraz w najbardziej innowacyjnych przedsiębiorstwach.
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2 edycja Targów LABS EXPO za nami!
117 Wystawców z Polski i z zagranicy, a targi odwiedziło 2086 osób.
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Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę!
Pobudzony układ nerwowy zaburza jego pracę.
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Muszę o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako
wolontariusz
HIVcast z osobą HIV+
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Walczymy z osamotnieniem chorych na raka
dróg żółciowych
Rak dróg żółciowych to mało znana i dość rzadka choroba.
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Kwasy humusowe z odzysku
Metodę opracowały naukowczynie z Politechniki Śląskiej.
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Naukowcy zarekomendowali zmiany
dotyczące energetyki rozproszonej
Obywatele będą odgrywać dużą rolę w transformacji energetycznej.
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Cyberprzemoc nie wybucha nagle
Ona się tli.
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